ГЛАВА

Администрации сельского поселения Герасимовка

муниципального района Алексеевский

Самарской области

Россия, 446643 Самарская область, Алексеевский район, с.Герасимовка, ул. Школьная, 12

т. 846-71-5-41-44;

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» февраля 2014  г. № 8
  « Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Герасимовка»
В соответствии с частью 3 статьи 10 Федерального закона от 28.12.2009 г.

№ 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» и частью 2 статьи 5 Закона Самарской области от 05.07.2010г. № 76-ГД «О государственном регулировании торговой деятельности на территории Самарской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Герасимовка муниципального района Алексеевский Самарской области согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Опубликовать утвержденную схему  размещения нестационарных торговых объектов в средствах массовой информации.
3. Направить надлежащим образом заверенную копию Постановления и копию утвержденной схемы размещения нестационарных торговых объектов и их электронные копии в министерство экономического развития, инвестиций и торговли Самарской области в течении пяти рабочих дней после принятия настоящего Постановления.

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
И.о. Главы Администрации
сельского поселения Герасимовка                                               А.В. Долгих